

medycyna estetyczna na czasie



DR GABRIEL RUCIŃSKI
Specjalista medycyny estetycznej
i anti-aging, dietetyk.
Założyciel kliniki BellaMed



Szczuplej i młodziej

W końcu mamy laserowy zabieg, który skutecznie i bezpiecznie wyszczupla. Natomiast przełomem w odmładzaniu jest z pewnością kolagenowa mezoterapia twarzy.



MODELOWANIE SYLWETKI

SculpSure

Zabieg przy użyciu pierwszego nieinwazyjnego lasera diodowego do usuwania uporczywej, lokalnie zgromadzonej tkanki tłuszczowej. Wyszczupla, modeluje sylwetkę. Trwa zaledwie 25 minut!

SculpSure, jako pierwszy, otrzymał też ceniony w branży certyfikat FDA dla nieinwazyjnej lipolizy brzucha i tzw. boczków, potwierdzający jego skuteczność i bezpieczeństwo.

Jak działa? Aplikatory emitujące energię lasera umieszczone są na wybranym obszarze ciała, podgrzewają i niszczą komórki tłuszczowe, które w naturalny sposób są następnie wydalane z organizmu. Podczas zabiegu odczuwa się mrowienie i ciepło, które nie powoduje dyskomfortu. Po kilku tygodniach widoczny jest efekt wyszczuplenia.

Optymalnych efektów należy spodziewać się po 12 tygodniach.

Klinika Elite Centrum Laseroterapii
Cena: od 1250 do 5000 zł
ELITE.WAW.PL; ITPSA.PL

ODMLADZANIE

Linerase

Nowej generacji atelokolagen zawarty w preparacie Linerase regeneruje i odbudowuje skórę, a tym samym przywraca jej sprężystość i blask. Innowacyjne jest to, że wysoce bioaktywny atelokolagen nie tylko „mobilizuje” fibroblasty do produkcji kolagenu, ale też powoduje tworzenie nowych, młodych fibroblastów, przez co jest ona intensywniejsza, a cała terapia jednakowo skuteczna w każdym wieku. Zabieg przypomina mezoterapię, jest bezpieczny, małoinwazyjny i nie wymaga długiej rekonwalescencji. Można go stosować również profilaktycznie przed pojawieniem się pierwszych oznak starzenia się skóry. Warto bowiem pamiętać, że z wiekiem kolagenu w skórze ubywa. Od ok. 25. roku życia tracimy około 1,5% kolagenu rocznie. Linerase w naturalny sposób odmładza, nawilża i odżywia skórę. Zalecany jest szczególnie do delikatnych okolic twarzy, szyi, dekolty, ale także rewitalizacji innych części ciała – brzucha, ramion, grzbietów dłoni.

Efekty po wykonaniu pełnej terapii 2-4 zabiegów utrzymują się nawet do 12 miesięcy.

Klinika Estetyki Ciała BellaMed
Cena: ok. 1200 zł
BELLA-MED.PL

Polecane przez dermatologów



Skin Plumping Gel Cream, HADA LABO TOKYO, ok. 85 zł.

Japoński krem-żel na dzień i noc wypełniający zmarszczki. Łączy działanie kremu i serum. Dzięki wysokiemu stężeniu kwasu hialuronowego (opatentowana kombinacja 3 rodzajów kwasu), ujędźnia skórę, wypienia zmarszczki. Głęboko nawilża, przywraca młody wygląd.